
Zarządzenie Nr 88/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 17 października 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na rok 2023 
Rady Gminy w Orońsku Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 października 2023 r. 
 
 Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na łączną kwotę 10 880,00 zł.  

z przeznaczeniem na zadania pomocy społecznej tj. wypłaty świadczeń pieniężnych. 

 W ramach przeniesień dokonano zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania 

jednostek, w tym m.in. umowę zlecenia na 1 mc dla obsługi informatycznej w GOPS. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 października 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 823,51 10 000,00 306 823,51

75495 Pozostała działalność 15 211,63 10 000,00 25 211,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 211,63 10 000,00 25 211,63

852 Pomoc społeczna 681 092,00 880,00 681 972,00

85295 Pozostała działalność 149 039,00 880,00 149 919,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 149,00 880,00 8 029,00

Razem: 31 335 274,38 10 880,00 31 346 154,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 17 października 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 179 863,05 10 000,00 1 189 863,05

75495 Pozostała działalność 15 211,63 10 000,00 25 211,63

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 600,00 10 000,00 24 600,00

801 Oświata i wychowanie 14 337 447,39 0,00 14 337 447,39

80104 Przedszkola 1 992 345,51 -1 600,00 1 990 745,51

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 -1 600,00 178 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 633 883,00 1 600,00 635 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 1 600,00 106 600,00

852 Pomoc społeczna 1 805 382,67 880,00 1 806 262,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 802,00 0,00 370 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 097,00 -2 200,00 245 897,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 200,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 630 671,67 880,00 631 551,67

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 095,00 880,00 7 975,00

926 Kultura fizyczna 1 004 673,00 0,00 1 004 673,00

92601 Obiekty sportowe 849 972,00 0,00 849 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 522,00 -1 000,00 7 522,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -5 933,00 3 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 6 933,00 16 433,00

Razem: 37 702 431,98 10 880,00 37 713 311,98

BeSTia Strona 1 z 1


